
jihomoravský kraj '3ťl" České ručičky

SMLOUVA
na zajištěni realizace a medializace projektu České ručičky 2020.

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku dle příslušných ustanovenízákona č. 89/2012 Sb.,
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

mezi
Střední škola a stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace
Pražská 38b, 642 00 Brno - Bosonohy
zastoupená
lČ: 00173843
DIČ: CZ00173843

(dále jen kupujÍcÍ)

a

Helena Vyvozilová
Janáčkova 13, 664 51Šlapanice
IČO: 88905811

(dále jen prodávajicQ

I.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje realizovat pro Školu organizační, reklamní, mediální a PR aktivity
spojené s projektem na podporu řemesel a učňovského školství ,,ČESKÉ RUČIČKY 2020"- XII. ročník (dále
jen projekt). Předmětem smlouvy je zajištění návaznosti na předchozí ročník 2019 a dále zabezpečení
nás|edujÍcÍch činností v rámci celkem 22 soutěži odborných dovedností:

1. Zpracovat návrh mediaplánu a nabídku pro reahzační partnery na celé období daného roku.
Termin: do 7. 9. 2019

2. Komunikovat s reaHzačními partnery projektu a aktivovat nové partnery po dohodě s předsedou
organizačního výboru Přehlídky České ručičky.
Termin: průběžně

3. Jednat s médii (televizemi, rozhlasem, tiskem a dalšími médii) ve věci prezentace projektu
a jeho jednotlivých aktivit.
Termín: průběžně

- l-



"" " " Jl|llalr " " "· " stavebních řemeseljlhomoravsky kraj ,^, česke rucicky BRNO-BOSONOHY,
příspěvková organizace

4. Osobně se účastnit jednání organizačního výboru Přehlídky České ručičky a tam prezentovat
uskutečněné i plánované mediální aktivity na nejbližší období.
Termin: průběžně

5. Spravovat webovou prezentaci a Facebookový profil projektu České ručičky. Náplni bude především
zpravodajství z aktuálně probjhajÍcÍch soutěží, případně dalších aktivit daného ročníku, dále aktivní
odkazy na zmínky o projektu ve všech typech médií (snaha o propojeni informací na stránkách s
ostatními médii).
Termín: průběžně

6. Provádět průběžný monitoring jednotlivých soutěži a oborů, zpracovávat průběžně tiskové zprávy o
aktivitách projektu.
Termin: průběžně

7. Zpracovat video profily každého vítěze jednotlivých soutěži pro galavečer a prezentaci Přehlídky
České ručičky 2020 v rozsahu cca 30 s l 1VItěz (laureát).
Termín: dle dohody

8. Vytvořit prezentaci na DVD s komplexní prezentací daného ročníku Přehlídky České ručičky s
následujichn obsahem:

- Video vizitky vítězů (laureátů)
- Záznam Galavečera

o Sestřih v délce přibližně 20 minut v parametrech vhodných i pro vysÍ|ání v TV
o Plná metráž

- Sekce pro partnery projektu - loga partnerů, gestorských škol (možná prezentace partnerů v
rozsahu dle dohody s předsednictvem organizačního výboru a v případě zájmu partnerů)

DVD předat zadavateli veřejné zakázky a vyrobit dle aktuální potřeby a upřesněni zadavatele cca 50
ks DVD pro potřeby organizátorů, pořadatelů a partnerů projektu.
Termín: do konce června 2020

9. Připravit dramaturgii, námět, scénář, režii galavečera České ručičky 2020, zabezpečit hostesky,
technickou podporu, veškerou audiovizuální techniku, včetně obsluhy, která je nad rámec možností
prostoru, v němž se bude galavečer konat (na náklady prodávajÍcÍho).
výběr účinkujÍcÍch a moderátora galavečera České ručičky 2020 - po dohodě s organizačním
výborem Přehlídky České ručičky (na náklady kupujÍcÍho).
Termin: do konání galavečera

10. Zpracovat analýzu propagace průběhu daného ročníku Přehlídky (jednotlivé soutěže, galavečer,
spolupráce s mediálními a realizačními partnery, atd.), včetně podkladů pro závěrečnou hodnotÍcÍ
zprávu Přehlídky České ručičky 2020, návrhu rozpočtu a mediaplánu na další ročník.
Termin: do poloviny července 2020

11. Využívat po dohodě s organizačním výborem logo Přehlídky České ručičky k navázání spolu-práce s
potencionálnhni partnery Přehlídky. jednání s novým subjektem musí být předem schválen
organizačním výborem Přehlídky České ručičky. Získané finanční prostředky nebo nefinanční plnění
poté v plné výši využít k mediální prezentaci Přehlídky České ručičky po dohodě s organizačním
výborem.

-2-



jihomoravský kraj ee" České ručičky ¥stavebních ŘEMESEL

BRNCJ-BOSONOHY,
pM"spěvkwá organizace

Termin' průběžně

12.Jednat o reciprocitě v rámci medializace v rádiu a TV a jinými mediálními subjekty pro PR kampaň
Přehlídky České ručičky.

13. Zpracovat závěrečnou tiskovou zprávu o celém ročníku.
Termín: do dvou dnů po galavečeru

II.
Finanční odměna (cena) za provedeni činnosti shrnutých v ČI. l

KupujicI se zavazuje uhradit dodavateli za provedení činností podle ČI. l této Smlouvy dohodnutou
odměnu. Na prováděni jednotlivých činností bude vystavena objednávka kupujichn, kde bude uveden
rozsah prováděných činnosti, termín a dohodnutá cena. Objednávka musí být podepsána ředitelem Školy.
Finanční odměna je na základě faktur předkládaných prodávajIcím splatná do čtrnácti dnů po obdrženi
kupujÍcÍm.
Celková cena za činnosti dle této smlouvy uvedené v odstavci l. - body 1 až 13 je sjednána následovně:

Cena včetně DPH: 425 000 KČ

III.
Nabyti vlastnického práva

KupujIcí nabývá vlastnické právo k výsledkům činností stanovených v objednávkách po jejich převzetí
odpovědnou osobou. prodávajÍcÍ může disponovat materiály k propagaci svých vlastních aktivit po
předchozím souhlasu kupujÍcÍho.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zúčastňovat se pravidelně jednání organizačního výboru projektu, pravidelně zde informovat
naplňováni jednotlivých článků smlouvy a zabezpečovat další činnosti v rámci projektu.

2. Smluvní strany si vyhrazuji právo od této smlouvy odstoupit v případě hrubého a podstatného
porušeni smlouvy, a to kdykoliv po podpisu této smlouvy. Odstoupeni je účinné jeho písemným
oznámením druhé straně.

3. KupujÍcÍ má právo od této smlouvy odstoupit i bez uvedení důvodu. výpovědnIlhůta činí jeden měsíc a
počíná běžet od prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi. Odstoupením není dotčeno
právo prodávajÍcÍho na náhradu nákladů, které jím byly prokazatelně a účelně vynaloženy.

4. prodávajÍcÍ spolupracuje s , která je stanovena jako odpovědná osoba za školu ve věci
projektu ,,České ručičky".

V.
Smluvní pokuty

-3 -



jihomoravský k'aj ee" České ručičky ¥stavebních ŘEMESEL

BRNO-BOSONOHY,
příspěvková organizace

1. Bude-li prodávajÍcÍ v prodlení s plněním jednotlivých bodů dle článku l. Smlouvy vzniká kupujichnu
právo na smluvní pokutu ve výši 1 000KČ bez dph za každý započatý den prodlení ve vztahu
k terminům jednotlivých bodů Článků l. Smlouvy.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran a je uzavřena na
dobu určitou od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020

2. Náklady na činnosti uvedené v článku č. l ,,Předmět smlouvy" zpracované třetími osobami jsou
zahrnuty v nákladech dle článku Il. ,,Finančníodměna (cena) za provedenÍčinnostíshrnutých v ČI. l".

3. V případě prokazatelných vIcenákladů na realizaci bodů obsažených v článku č. l této smlouvy, budou
tyto samostatně projednány, odsouhlaseny a doúčtovány mimo Částku uvedenou ve článku č. ||. této
smlouvy.

4. Vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řídí přIslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou smluvních stran.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při jejím

podpisu po jednom.
7. Obě smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně, vážně a určitě, obsah této smlouvy

je jim zcela srozumitelný.

V Brně,dne µ·,r v Brně, dne 30. 8. 2019

-4 -


